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Protokół Nr 95/2016

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 12 października 2016 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Krzysztof Gajek3.
Robert Gwóźdź4.
Wiesław Marzec5.

oraz

Andrzej Smulczyński - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju

Marian Szostak - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku - Zdroju

Artur Polniak - Skarbnik Powiatu

Sławomir Dalach - Naczelnik Wydziału SOZ

Renata Krzemień - Naczelnik Wydziału EK

Urszula Kustra - Naczelnik Wydziału OR

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Zaopiniowanie  sprawozdania  rzeczowo -  finansowego samorządu powiatowego z  realizacji  zadań z  zakresu5.
rehabilitacji i zatrudniania osób niepełnosprawnych finansowanych
ze środków PFRON za III kwartał 2016 roku (Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Dyr. PUP w Busku - Zdroju,
Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z pismami Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju oraz Dyrektora6.
Caritas Diecezji Kieleckiej dotyczącymi utworzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim (Dyr. PCPR
w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego7.
Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju (Dyr. PCPR
w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju w sprawie zwiększenia8.
limitu  wydatków  w  dziale  853  rozdział  85395  na  2016  rok  o  kwotę  18  080  zł  w  związku  z  realizacją

http://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2014-2018/2016_095.pdf
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ponadnarodowego  projektu  partnerskiego  „Nowe  kompetencje,  nowe  możliwości  -  Młodzieżowy  animator
społeczno - kulturowy osób starszych” (Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju9.
o przychodach, kosztach oraz wyniku finansowym uzyskanych przez oddziały,
poradnie za m-c sierpień 2016 r. (Dyr. ZOZ w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu,
Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/150/201610.
Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 1 kwietnia 2016 roku w sprawie określenia zadań oraz podziału środków z
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu w 2016 roku
na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Buskim
(Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na11.
ustalenie dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno - wychowawczych (Nacz. Wydz. EK).
Przyjęcie Informacji o realizacji zadań oświatowych przez jednostki oświatowe prowadzone przez Powiat Buski w12.
roku szkolnym 2015/2016 (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego13.
w Broninie w sprawie dokonania zmian w planie finansowym na 2016 rok (Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz.
EK).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2016 roku14.
(Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie  autopoprawki  do inicjatywy uchwałodawczej  w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu15.
Buskiego w 2016 roku (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały16.
nr XV/132/2016 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 stycznia 2016 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2016 - 2030 (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne (Nacz. Wydz. OR).17.
Zamknięcie posiedzenia.18.

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył  Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz,  który powitał  zebranych i  o godzinie 800

otworzył 95 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
uchwał  i  decyzji  –  listy  obecności  Członków Zarządu oraz  zaproszonych osób stanowią  załączniki  nr  1  i  2  do
niniejszego protokołu.

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4

Protokół Nr 94/2016 z dnia 5 października 2016 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku - Zdroju Marian Szostak oraz Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Busku  -  Zdroju  Andrzej  Smulczyński  przedstawili  sprawozdanie  rzeczowo  –  finansowe  samorządu
powiatowego z realizacji  zadań z zakresu rehabilitacji  i  zatrudniania osób niepełnosprawnych finansowanych ze
środków PFRON
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za III kwartał 2016 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Skarbnik  Powiatu  Artur  Polniak  oraz  Naczelnik  Wydziału  SOZ  Sławomir  Dalach  rekomendowali  przyjęcie  w/w
sprawozdania.

Po przeanalizowaniu, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Andrzej Smulczyński poinformował Członków
Zarządu Powiatu, że w dniu 29.09.2016 r. wpłynęło pismo Caritas Diecezji Kieleckiej w sprawie ponownej gotowości
do utworzenia Warsztatów Terapii  Zajęciowej w Piasku Wielkim. Dyrektor PCPR przypomniał,  że Caritas Diecezji
Kieleckiej
w roku 2015 złożył wniosek o utworzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej, jednak ze względu na brakujące dokumenty
pozostał on bez rozpatrzenia. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25
marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii  zajęciowej procedura w tym zakresie wymaga złożenia ponownego
wniosku o czym Caritas Diecezji Kieleckiej został poinformowany. Po otrzymaniu wniosku będzie on podlegał ocenie
merytorycznej i formalnej przez zespół utworzony przez Starostę w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Busku -
Zdroju. Dyrektor PCPR nadmienił również o potrzebie zabezpieczenia w planie budżetu Powiatu na 2017 rok środków
finansowych do 10% udziału własnego w związku z pokrywaniem kosztów funkcjonowania WTZ w Piasku Wielkim.

Pismo Dyrektora PCPR w Busku - Zdroju oraz kserokopia pisma Dyrektora Caritas Diecezji Kieleckiej w powyższej
sprawie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Koszty działalności warsztatu są współfinansowane ze środków samorządu terytorialnego. Powiat, którego mieszkańcy
są uczestnikami rehabilitacji w warsztacie działającym na terenie innego powiatu, jest zobowiązany do pokrywania
kosztów rehabilitacji w odniesieniu
do swoich mieszkańców, w części  nieobjętej  dofinansowaniem ze środków PFRON. Powyższe wiąże się zatem z
koniecznością  zawiadomienia  tych  Powiatów,  których  mieszkańcy  będą  uczestnikami  WTZ w Piasku  Wielkim o
potrzebie zabezpieczenia w ich budżetach środków
na dofinansowanie kosztów działalności WTZ i zawarcia stosownych porozumień. Biorąc pod uwagę powyższe, Zarząd
Powiatu zobowiązał Dyrektora PCPR w Busku - Zdroju
do skierowania do Dyrektora Caritas Diecezji Kieleckiej pisma informującego, że prace nad projektami budżetów
kończą się 15 listopada br. i oczekuje się złożenia wniosku do tego terminu.

Ad. 7

W  związku  z  otrzymaniem  przez  Zakład  Doskonalenia  Zawodowego  w  Kielcach  dofinansowania  ze  środków
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020 na
realizację projektu ponadnarodowego „Nowe kompetencje, nowe możliwości -  Młodzieżowy animator społeczno -
kulturowy  osób  starszych”  oraz  zaproszeniem  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Busku  -  Zdroju  do
uczestnictwa w jego realizacji, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju zwrócił się do
Zarządu  Powiatu  o  udzielenie  upoważnienia  do  podejmowania  wszelkich  czynności  prawnych  w  szczególności
podpisywania umów oraz zaciągania zobowiązań finansowych związanych z realizacją przedmiotowego projektu -
załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Następnie Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w
sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 1 głosie –wstrzymał się.

Uchwała Nr 504/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 12 października 2016 roku
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w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Busku - Zdroju stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 8

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Andrzej Smulczyński oraz Skarbnik Powiatu Artur
Polniak zapoznali Zarząd Powiatu z wnioskiem z dnia
05.10.2016 r. Znak: PCPR.ZAF.3011.11.2016 w sprawie zwiększenia limitu wydatków
w dziale 853 rozdział 85395 na 2016 rok o kwotę 18 080 zł w związku z realizacją ponadnarodowego projektu
partnerskiego „Nowe kompetencje, nowe możliwości - Młodzieżowy animator społeczno - kulturowy osób starszych” -
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 1 głosie –wstrzymał się.

W dalszej części posiedzenia, w związku z zapytaniami Członków Zarządu, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz
poinformował o wpływie anonimowej skargi na Dyrektora Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Winiarach. W/w
skarga  dotyczy:  relacji  interpersonalnych,  sposobu  zarządzania  przez  Dyrektora  Placówką,  nieodpowiedniego
słownictwa,  traktowania  pracowników,  dzielenia  pracowników  na  „starych”  i  „nowych”,  zatrudniania  osób.
Przewodniczący Zarządu stwierdził, że skala i charakter zarzutów zawartych w przedmiotowej skardze nie pozwalały
na pozostawienie jej bez rozpoznania. W związku z powyższym zorganizowane zostało spotkanie z pracownikami
PO-W w Winiarach.  Ponadto,  w Placówce przeprowadzona została kontrola przez pracowników Wydziału Polityki
Społecznej i Zdrowia Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. Pracownicy w/w Wydziału przeprowadzili
wśród wychowanków Placówki anonimową ankietę. Obecnie oczekujemy na wyniki tej kontroli. Na dzień dzisiejszy, na
godzinę 1200 zaplanowane zostało ponowne zebranie pracowników Placówki, podczas którego Dyrektor PCPR w Busku
- Zdroju
oraz Naczelnik Wydziału SOZ przeprowadzą anonimową ankietę wśród osób zatrudnionych
w jednostce.

Członek Zarządu Krzysztof Gajek negatywnie odniósł się do zamiaru przeprowadzenia anonimowej ankiety wśród
pracowników. Zdaniem Członka Zarządu Krzysztofa Gajka należy zaprzestać tego typu działaniom. Następnie Członek
Zarządu  Krzysztof  Gajek  zwracając  się  do  Przewodniczącego  Zarządu,  zgłosił  zastrzeżenia  dotyczące
niepoinformowania Członków Zarządu o otrzymanym od Dyrektora PO-W w Winiarach zaproszeniu na spotkanie w
dniu
12 października br.

Członek Zarządu Robert Gwóźdź stwierdził, że Przewodniczący Zarządu otrzymując skargę zawierającą taką skalę
zarzutów, powinien był poinformować, o tym fakcie pozostałych Członków Zarządu.

Następnie Członkowie Zarządu zwrócili się z zapytaniem o zasadność organizowania dzisiejszego spotkania skoro nic
nie zostało jeszcze wyjaśnione i nie ma wyników kontroli przeprowadzonej przez Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia
Świętokrzyskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Kielcach.  Właściwym  wydaje  się  zwołanie  zebrania  po  otrzymaniu
protokołu z kontroli.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, że po otrzymaniu w/w skargi skierował ją do Dyrektora PCPR w
Busku  -  Zdroju  oraz  Naczelnika  Wydziału  SOZ  prosząc  o  dyskretne  zbadanie  sprawy  w  PO-W w  Winiarach  i
przedstawienie  wniosków.  Przewodniczący  Zarządu  przekazał,  że  na  podstawie  Jego  dyspozycji  Dyrektor  PCPR
wspólnie z Naczelnikiem Wydziału SOZ zorganizowali to spotkanie. Natomiast jego termin został wyznaczony przez
Dyrektora Placówki. Skargi, które wpływają formalnie, które nie mają charakteru anonimu kierowane
są do Komisji  Rewizyjnej, a sporządzony przez w/w Komisję projekt uchwały przedstawiany jest Radzie Powiatu.
Przewodniczący Zarządu nadmienił, że w związku z tym, iż był to anonim - zwrócił się o dyskretne zbadanie sprawy.
Stwierdził, że jako przełożony Dyrektora PO-W
w Winiarach ma obowiązek podjąć takie działania. Kontynuując Przewodniczący Zarządu poinformował, że podobną
ankietę, do tej która ma być w dniu dzisiejszym przeprowadzona
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w PO-W w Winiarach, wypełniali wcześniej pracownicy DPS w Zborowie. Przewodniczący Zarządu przekazał, że po
otrzymaniu wyników kontroli przeprowadzonej przez Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia Świętokrzyskiego Urzędu
Wojewódzkiego  w  Kielcach,  wyników  ankiet  przeprowadzonych  wśród  wychowanków  i  pracowników,  będzie
informował Członków Zarządu czy potwierdzają się zarzuty o nieprawidłowościach i w związku z tym, Zarząd musi się
zastanowić nad działaniami w stosunku do Dyrektora Placówki.

Dyrektor PCPR w Busku - Zdroju uzupełniając dodał, że anonimowa skarga, która wpłynęła do Starosty jest trzecim
anonimem.  Dwa  wcześniejsze  wpłynęły  do  Wydziału  Polityki  Społecznej  i  Zdrowia.  Zgodnie  z  obowiązującymi
przepisami prawa całą merytoryczną pracę Placówki nadzoruje Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia. Dyrektor PCPR
poinformował,
że został upoważniony przez Starostę do bieżącego nadzoru nad Placówką. Ponadto nadmienił, że Dyrektor Wydziału
Polityki Społecznej i Zdrowia rozważa skierowanie w/w skargi
do Prokuratury. 

Przewodniczący  Zarządu  przekazał,  że  w/w  anonim  został  skierowany  przez  Skarżącego  do:  Wojewody
Świętokrzyskiego, Dyrektora Wydziału Polityki  Społecznej i  Zdrowia, Państwowej Inspekcji  Pracy, Rzecznika Praw
Dziecka, Krajowego Stowarzyszenia Antymobbingowego oraz NIK.

Członkowie Zarządu Powiatu zwrócili się do Dyrektora PCPR z zapytaniem czy wcześniej docierały do Niego informacje
odnośnie zachowania Dyrektora Placówki wobec pracowników lub informacje na temat nieprawidłowego zachowania
w stosunku do wychowanków.

Odpowiadając Dyrektor PCPR poinformował, że docierały do Niego informacje na temat zachowania Dyrektora PO-W w
kwestii ubliżania pracownikom, natomiast nie miał informacji odnośnie nieprawidłowego zachowania w stosunku do
wychowanków.

Ad. 9

Naczelnik  Wydziału  SOZ  Sławomir  Dalach  przedłożył  Członkom  Zarządu  informację  Dyrektora  Zespołu  Opieki
Zdrowotnej w Busku - Zdroju o przychodach, kosztach oraz wyniku finansowym uzyskanych przez oddziały, poradnie
za m-c sierpień 2016 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ze względu na nieobecność na dzisiejszym posiedzeniu Dyrektora ZOZ w Busku - Zdroju, Członkowie Zarządu Powiatu
postanowili, że w/w informacja będzie przedmiotem obrad kolejnego posiedzenia.

Ad. 10

Skarbnik Powiatu Artur Polniak poinformował Członków Zarządu Powiatu, że Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w
Busku - Zdroju zwrócił się z wnioskiem o dokonanie zmian wysokości środków finansowych PFRON przeznaczonych na
poszczególne zadania w ramach rehabilitacji zawodowej - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego
protokołu.

Na zmianę wydatków na rehabilitację zawodową składają się:

zmniejszenie  o  16  883,50  zł  zadania  „Zwrot  wydatków na  instrumenty  i  usługi  rynku  pracy  na  rzecz  osób●

niepełnosprawnych poszukujących pracy i niepozostających
w zatrudnieniu art. 11”,
zmniejszenie o 25 000 zł zadania „Jednorazowe dofinansowanie rozpoczęcia działalności gospodarczej, rolniczej lub●

wniesienia wkładu do spółdzielni socjalnej - art. 12a”,
zwiększenie o 41 883,50 zł zadania „Zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej - art.●

26e”.

Następnie Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmiany uchwały Nr XVII/150/2016 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 1 kwietnia 2016 roku w sprawie określenia
zadań oraz podziału środków
z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu w 2016 roku na
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realizację zadań z zakresu rehabilitacji  zawodowej i  społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Buskim - w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków  Zarządu,  powyższą  inicjatywę  należy  przekazać  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 11

Naczelnik  Wydziału  EK  Renata  Krzemień  zapoznała  Członków  Zarządu  z  wnioskiem  Dyrektora  Zespołu  Szkół
Specjalnych w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody
na ustalenie dodatkowych dni: 31 października 2016 r. oraz 2 maja 2017 r. jako dni wolnych od zajęć dydaktycznych -
w  brzmieniu  stanowiącym załącznik  nr  11  do  niniejszego  protokołu.  Zajęcia  przypadające  w  te  dni  zostaną
odpracowane 22 października 2016 r. oraz 6 maja 2017 roku.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 12

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z Informacją o realizacji zadań oświatowych przez
jednostki  oświatowe prowadzone przez Powiat  Buski  w roku szkolnym 2015/2016  -  w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa informacja została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków  Zarządu,  powyższą  informację  należy  przekazać  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad kolejnej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 13

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Broninie z dnia 05.10.2016 r. Znak:
SOSW-3011-8/2016 w sprawie dokonania zmian w planie finansowym na 2016 rok
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 14

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
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zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2016 roku - w brzmieniu stanowiącym  załącznik nr 14 do niniejszego
protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków Zarządu,  powyższą  autopoprawkę należy  przekazać  Przewodniczącemu Rady Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 15

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków Zarządu,  powyższą  autopoprawkę należy  przekazać  Przewodniczącemu Rady Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 16

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmiany uchwały nr XV/132/2016 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 stycznia 2016 roku w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2016 - 2030 - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków Zarządu,  powyższą  autopoprawkę należy  przekazać  Przewodniczącemu Rady Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 17

 

W sprawach różnych:

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu z Uchwałą Nr 80/20161.
III Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 22 września 2016 roku w sprawie opinii
o informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Buskiego za I półrocze 2016 roku - w brzmieniu stanowiącym
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załącznik nr 17
do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

Naczelnik Wydziału OR Urszula Kustra poinformowała, że podobnie jak w roku ubiegłym, zgodnie z decyzją Zarządu1.
Powiatu, przeprowadzone zostanie postępowanie
o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej na okres od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r. dla
Powiatu i 12 jednostek organizacyjnych. Liderem będzie Powiat Buski, który został upoważniony do przygotowania i
przeprowadzenia przedmiotowego postępowania w imieniu w/w jednostek organizacyjnych. Obsługę przetargu
będzie prowadziła firma New Power Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, która otrzyma z tego tytułu wynagrodzenie
w wysokości 4 000 zł.

Odnośnie punktów nieodpłatnej  pomocy prawnej  w Powiecie Buskim, Naczelnik Wydziału OR poinformowała,  że
zainteresowanie utworzeniem w/w punktów w roku 2017 w lokalach gminnych wyrazili Burmistrz Miasta i Gminy
Stopnica, Wójt Gminy Nowy Korczyn (pomoc prawna udzielana będzie trzy dni w tygodniu) oraz Wójt Gminy Solec -
Zdrój (pomoc prawna udzielana będzie dwa dni w tygodniu). Jeden punkt nieodpłatnej pomocy prawnej będzie w
Busku - Zdroju w budynku tut. Starostwa Powiatowego.

Zarząd Powiatu przychylił się do w/w sposobu realizacji omówionych przez Naczelnika Wydziału OR spraw.

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju informującym o1.
przekazaniu do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych
i Autostrad Oddział w Kielcach wniosku Członka Zarządu Powiatu Pana Krzysztofa Gajka o modernizację drogi
krajowej Nr 79 Kraków - Sandomierz na odcinku od miejscowości Harmoniny do miejscowości Wełnin, Gmina Nowy
Korczyn - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Ad. 18

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1015

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


